
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE- CMDCA 

TIMBÉ DO SUL- SC 
 
 
 

RESOLUÇÃO N°01/2019 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de 

suas atribuições legais, conforme lei municipal n° 1949/2019; 

 

RESOLVE: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Especial Eleitoral; 

I – Poder Executivo: 

1. Luciana Florêncio André 

2. Lediane Sacheti Albino Burigo Rosso 

II- Poder Legislativo: 

1. Jucevania Netto 

III-  Sociedade Civil: 

1. Jéssica Caroline Mayer 

2. Elias Makar 

 

 

Timbé do Sul, 22 de abril de 2019. 

 

 

 
____________________________________ 

Simone Martins Ramos 
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 


